
 

 

 

Součást UP: Rektorát UP 

Název pracoviště: Referát udržitelného rozvoje 

 Číslo nákladového střediska: 9490 

 

Dodatek k založení květnatých luk v areálu UP při Právnické fakultě 
 

V rámci plochy, která se nachází jižně od budovy Právnické fakulty UP při tř. Kosmonautů, bylo 

při plánování založení květnaté luky zjištěno, že se zde v půdním profilu nachází skládka stavebního 

materiálu, která však nevznikla na daném místě za působení Univerzity Palackého, nýbrž v 70. letech 

minulého století pod správou předchozího majitele budovy. 

Univerzita Palackého bere na vědomí přítomnost této sklády a externí subjekt, který bude 

realizovat založení květnaté louky nenese zodpovědnost za komplikace vzniklé přítomností této 

skládky. 

 

V Olomouci dne:  

 
Podpis řešitele projektu: Podpis správce rozpočtu:  

    

 

Podpis externího subjektu (dodavatele): 

LT EkoLesServis s.r.o. 

 

 




